
２戸工第３６９号 

令和２年１０月１日 

関係企業各位 

 

福 岡 県 立 戸 畑 工 業 高 等 学 校  

校  長  熊 井  賢 司 

（戸工版デュアルシステム運営委員長） 

  

 

 

令和２年度「戸工版デュアルシステム（後期）」の実施について 

 

 謹啓 秋雨の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年度「戸工版デュアルシステム（後期）」は、新型コロナウイルス感染症拡

大防止の観点から中止とすることを判断させていただきました。これまで、アンケート

や受け入れの準備等、多方面にわたりご理解とご協力をいただきましたことに厚く御礼

申しあげますとともに、本件につきましてご理解賜りますようよろしくお願いいたしま

す。 

 尚、現在、次年度の戸工版デュアルシステムにつきましては実施する予定です。実施

決定の際には、改めて３月中に受け入れ確認についての FAX 送信票を送付させていた

だきます。引き続きご理解とご協力を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

謹白 


